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Toiteplokk KGP 24V DC LV-60-24 /PUSH-DIM 230V 60W IP20 DALI / PUSH

Tootekood 17208

Kvaliteetne ja usaldusvaarne 24V toiteplokk, mis vdimaldab toita ning juhtida DALI- v6i PUSH-DIM

valgustussusteemi.

See seade tagab stabiilse ja tdhusa toite 24V valgustuselementidele. Naiteks LED-ribadele.

Toiteplokk on kompaktne ja vastupidav, sobib siseruumidesse. Lisaks on toiteplokil lihtne paigaldus ja

Uhendamine!

Oleme plhendunud pakkuma kvaliteetseid valgustuslahendusi, mis vastavad teie vajadustele ja ootustele.

Tule vaata ringi ning kisi ndu ka meie esindussaalis Tallinnas!

Garantii

Brand
Toitepinge
Hamardatav
Valjundpinge
Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Nimivool
Kaitseklass
Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal

Kastis

Korpuse materjal
Sertifikaadid

5 aastat
KGP
230V
DALI / PUSH
24V
60W
60W
2.5A
IP20
350.0mm
30.0mm
18.0mm
2309
50tk
plastik
CE

© LED House 0OU, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee

LED
HOUSE

enlightening
spacese


http://www.ledhouse.ee/kgp-toiteplokid

